সন্েদহাতীতভােব  সকল  অপরাধ  প্রমাণ  হওয়ায়  তােদর  প্রত্েযকেক
দন্ডিবিধর  ৩৬৪  ধারায়  ১০  বছর  কের  সশ্রম  কারাদন্ড  এবং  েসই  সােথ
১০,০০০/- (দশ হাজার টাকা) কের অর্থদত্ত অনাসােয় আেরা ০৬ (ছয়) মাস
কের িবনাশ্রম কারাদণ্ড, দণ্ডিবিধর ৩০২ ধারায় মৃত্যু দন্ড এবং েসই
সােথ  ২৫,০০০/-  (পঁিচশ  হাজার  টাকা)  কের  অর্থদন্ড,  দণ্ডিবিধর  ৩৭৯
ধারার  ২  (দুই)  বছর  কের  সশ্রম  কারাদণ্ড,  দণ্ডিবিধর  ২০১  ধারায়  ৩
(িতন) বছর কের সশ্রম কারাদন্ড এবং েসই সােথ ৫০০০/- (পাঁচ হাজার
টাকা)  কের  অর্থদন্ড  অনাদােয়  আেরা  ০৩  (িতন)  মাস  কের  িবনাশ্রম
কারাদণ্ড প্রদান কের আদালত।